
 
 

UCHWAŁA NR VI/43/2024 
RADY GMINY KURYŁÓWKA 

z dnia 16 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy w 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Kuryłówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

19 323,12 0,00 

75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

19 323,12 0,00 

0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

8 323,12   

 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 11 000,00  

758   Różne rozliczenia 129 404,58 0,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 129 404,58 0,00 

2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo - gminnych) 

129 404,58 0,00 
 

 

 - zwrot części wydatków wykonanych w 
ramach funduszu sołeckiego w 2023 r. 129 404,58  

801   Oświata i wychowanie 27 000,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 27 000,00 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 4433



2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych, związków 
powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł, w tym: 

27 000,00 0,00 

- środki z programu "Działaj Lokalnie" 
Polsko - Amerykańskiej Fundacji 
Wolności na realizację projektu pn. 
"Otwieramy drzwi do przeszłości" 

6 000,00  

- środki z programu "Działaj Lokalnie" 
Polsko - Amerykańskiej Fundacji 
Wolności na realizację projektu pn. 
"(U)korzeni przed tradycją" 

6 000,00  

 

 

- środki z Programu grantowego 
Fundusz Naturalnej Energii na 
realizację projektu pn. "Zielone 
Pracownie - Doświadczalne 
Arboretum" 

15 000,00  

 RAZEM 175 727,70 0,00 
Ogółem zwiększa się dochody o kwotę 175 727,70 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kuryłówka poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 
020   Leśnictwo 10 000,00 0,00 

02001  Gospodarka leśna 10 000,00 0,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
600   Transport i łączność 531 304,58 1 200 000,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 1 200 000,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych, w tym: 

0,00 1 200 000,00 

 

 

-zadanie pn. "Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1246R 
Kuryłówka - Tarnogród (gr. pow.) w 
km 0+009,84 - 8,870 łączącej 
województwo podkarpackie i 
lubelskie" 

 1 200 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 431 304,58 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 70 000,00  

 

 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych, w tym: 361 304,58 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4433



 
-zadanie pn. "Przebudowa dróg 
publicznych na terenie Gminy 
Kuryłówka" 

361 304,58  

700   Gospodarka mieszkaniowa 70 000,00 0,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 70 000,00 0,00 

 
 4260 Zakup energii 70 000,00  

750   Administracja publiczna 237 000,00 0,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 220 000,00 0,00 

4260 Zakup energii 100 000,00 0,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00  

75095  Pozostała działalność 17 000,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, w tym: 17 000,00 0,00 

 

 
 

-zadanie pn. "Poprawa 
cyberbezpieczeństwa w Gminie 
Kuryłówka" 

17 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 65 590,00 5 590,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 65 590,00 5 590,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(Fundusz Sołecki Wólka Łamana) 5 590,00  

4260 Zakup energii 60 000,00  
 

 

4300 Zakup usług pozostałych (Fundusz 
Sołecki Wólka Łamana)  5 590,00 

801   Oświata i wychowanie 237 900,00 0,00 

80101  Szkoły podstawowe 177 900,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(Otwieramy drzwi do przeszłości) 4 478,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(U(korzeni) przed tradycją) 6 400,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
(Zielone pracownie) 10 265,00  

4270 Zakup usług remontowych 150 000,00  

4300 Zakup usług pozostałych (Otwieramy 
drzwi do przeszłości) 2 022,00  

 

4300 Zakup usług pozostałych (Zielone 
pracownie) 4 735,00  

80113  Dowożenie uczniów do szkół 60 000,00 0,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00  
851   Ochrona zdrowia 19 323,12 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 19 323,12 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4433



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 9 323,12  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 210 200,00 0,00 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 64 400,00 0,00 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 4 400,00  

6220 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

60 000,00  
 

 
- zadanie pn. "Zakup samochodu 
służbowego dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kuryłówce" 

60 000,00  

92116  Biblioteki 800,00 0,00 

 3040 Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 800,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 15 000,00 0,00 

 2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

15 000,00  

92195  Pozostała działalność 130 000,00 0,00 

 

 4270 Zakup usług remontowych 130 000,00  

 RAZEM 1 381 317,70 1 205 590,00 
Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 175 727,70 

§ 3. 1. Ustala się dochody w kwocie 86 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych, dochody pochodzące z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 22 485,11 zł a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 
9 888,96 zł oraz wydatki w kwocie 118 374,07 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii - ustawa z dnia 
26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 2151), 

2. Ustala się dochody w kwocie 5 000,00 zł z tytułu opłat i kar wynikających z ustawy Prawo ochrony 
środowiska a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 2 583,64 zł oraz wydatki 
w kwocie 7 583,64 zł na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej - ustawa 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 54), 

3. Ustala się dochody w kwocie 950 000,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
a także niewykorzystane dochody z opłat z lat poprzednich w kwocie 278 988,66 zł oraz wydatki w kwocie 
1 228 988,66 zł na cele związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi - ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości porządku w gminach (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 399). 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4433



§ 4. Ustala się plan wydatków majątkowych w łącznej kwocie 24 714 736,23 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się w 2024 roku wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 
w ogólnej kwocie 405 009,85 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu obejmujące kwoty dotacji udzielanych w roku 2024 – zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

2. Nadzór na wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dominik Kusy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4433



Tabela Nr 1 do uchwały Nr VI/43/2024 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 16 października 2024 r. 

Planowane wydatki majątkowe na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 674 212,00  

01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 175 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 000,00  

Budowa i modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych, w obrębie: - Dąbrowica, dz. ew. 350, 349, 793, 347, 
348 

175 000,00    
Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych 0,00  

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 489 212,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 239 712,00  

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrowicy 229 712,00   Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Kuryłówka 10 000,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

1 249 500,00  
 

 Modernizacja stacji uzdatniania wody w Dąbrowicy 1 249 500,00  
01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 10 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00  

 
  Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Gminie 

Kuryłówka 10 000,00  
020   Leśnictwo 405 000,00  

02001  Gospodarka leśna 405 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 405 000,00     Wydatki na mieniu gminnym -wykonanie prac z zakresu 

gospodarki leśnej w lasach gminnych 405 000,00  

600   Transport i łączność 14 472 652,90  
60014  Drogi publiczne powiatowe 4 125 187,78  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

4 125 187,78  

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1247R Brzyska Wola - 
Kolonia Polska w km 0+000 - 0+660 w m. Brzyska Wola 340 000,00  

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1244R Kulno - 
Brzyska Wola w km 0+000 - 6+026 - opracowanie 
dokumentacji projektowej 

170 695,97  

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1246R Kuryłówka 
- Tarnogród (gr. pow.) w km 0+009,84 - 8,870 łączącej 
województwo podkarpackie i lubelskie 

1 230 362,31  

 

 

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1250R Kuryłówka 
- Kolonia Polska - Cieplice (gr. pow.) w km 5+409 - 11+127 2 384 129,50  

60016  Drogi publiczne gminne 10 334 465,12  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 129 729,91  

Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Kuryłówka 59 198,84  

 

  Przebudowa drogi gminnej nr 104604R w Ożannie w km 
2+893,00 - 5+342,00 5 029 871,22  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4433



Przebudowa drogi gminnej nr 104605R w Kuryłówce w km 
0+008,00 - 1+138,00 1 774 079,99  

Przebudowa drogi gminnej nr 104608R w Kuryłówce w km 
0+008 - 1+770 883 658,24  

Przebudowa dróg publicznych na terenie Gminy Kuryłówka 382 921,62  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 976,00  

 Przebudowa drogi gminnej nr 104608R w Kuryłówce w km 
0+008 - 1+770 1 545 976,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

658 759,21  

 Modernizacja infrastruktury drogowej na terenie Gminy 
Kuryłówka 658 759,21  

60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 13 000,00  
6060 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00    Zakup przystanków autobusowych wraz z montażem 13 000,00  

630   Turystyka 573 931,74  
63095  Pozostała działalność 573 931,74  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 581,70  
Rozbudowa infrastruktury turystycznej nad zalewem w 
Ożannie 31 581,70  

 Zagospodarowanie terenów wokół zalewu Ożanna w 
zakresie turystycznym oraz rekreacyjno - wypoczynkowym 10 000,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

532 350,04  

  

 Rozbudowa infrastruktury turystycznej nad zalewem w 
Ożannie 532 350,04  

700   Gospodarka mieszkaniowa 35 000,00  
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 35 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00     Budowa ogrodzenia betonowego na placu byłej szkoły w 
Ożannie 35 000,00  

750   Administracja publiczna 414 526,66  
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 50 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00  
 

 Urząd Gminy - Środki trwałe 50 000,00  
75095  Pozostała działalność 364 526,66  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 81 984,66  
 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 81 984,66  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 228 859,02  
 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 228 859,02  

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 53 682,98  

 

 

 Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 53 682,98  
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 74 500,00  

75405  Komendy powiatowe Policji 15 000,00  

6170 Wpłaty jednostek na państwowy funduszu celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00  

 
 Zakup samochodu osobowego segmentu C w wersji 

oznakowanej dla Komendy Powiatowej Policji w Leżajsku 15 000,00  

75412  Ochotnicze straże pożarne 59 500,00  

 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4433



 Rozbudowa Strażnicy OSP w Dąbrowicy - projekt 
budowlano wykonawczy 59 500,00  

801   Oświata i wychowanie 3 595 055,00  
80101  Szkoły podstawowe 3 595 055,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 555,00  
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrowicy wraz z zapleczem i urządzeniami technicznymi 474 425,00   
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Kuryłówce 38 130,00  

6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 082 500,00  

  

 Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w 
Dąbrowicy wraz z zapleczem i urządzeniami technicznymi 3 082 500,00  

852   Pomoc społeczna 5 000,00  
85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00     GOPS - Środki trwałe 5 000,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 000,00  

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 14 000,00  

6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

14 000,00  
 

 

 
Zakup samochodu przystosowanego do transportu osób 
niepełnosprawnych dla Stowarzyszenia Dobry Dom w 
Nowej Sarzynie 

14 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 481 027,40  
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 76 500,00  

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 76 500,00  
  Podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Kuryłówce 76 500,00  

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 286 527,40  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 527,40  

Budowa oświetlenia parkowego nad zalewem w Ożannie - 
poprawa efektywności energetycznej 210 000,00    
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Gminie Kuryłówka 76 527,40  

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 98 000,00  

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

98 000,00  

 

 
Usuwanie wyrobów zawierających azbest z gospodarstw 
rolnych należących do beneficjentów Działania A1.4.1 w 
ramach Krajowego Planu Odbudowy i zwiększenie 
odporności z terenu Gminy Kuryłówka 

98 000,00  

90095  Pozostała działalność 20 000,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00  

Budowa systemu bezpieczeństwa w Gminie Kuryłówka 10 000,00  

 

  Roboty budowlane przy budynku byłej szkoły w Wólce 
Łamanej 10 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 717 553,90  
92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 322 020,90    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 020,90  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4433



Przebudowa WDK w Kolonii Polskiej wraz z montażem 
instalacji fotowoltaicznych na potrzeby obiektów 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Kuryłówka 

212 020,90  
 

Przebudowa WDK w Kolonii Polskiej - projekt budowlano 
wykonawczy 50 000,00  

6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

60 000,00  

 Zakup samochodu służbowego dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Kuryłówce 60 000,00  

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 395 533,00  

6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 395 533,00  

Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej 
dotyczącej renowacji kościoła pw. Św. Michała Archanioła 
w Dąbrowicy wraz z dzwonnicą i murem 

40 820,00  

Renowacja dachu kościoła filialnego (drewnianej kaplicy) 
pw. Najświętszego Serca Pana Jezusa w Jastrzębcu 204 100,00  

Renowacja kopuły Kościoła pw. Św. Michała Archanioła w 
Dąbrowicy (dawnej cerkwi greckokatolickiej) 367 350,00  

Umocnienie i zabezpieczenie skarpy w celu zachowania 
substancji zabytku Kościoła pw. Św. Mikołaja w Kuryłówce 
wraz z dzwonnicą 

408 160,00  

Konserwacja i restauracja części elewacji kościoła pw. św. 
Mikołaja (dawnej cerkwi) w Kuryłówce 130 103,00  

 

 

Renowacja części prezbiterium Kościoła pw. Św. Michała 
Archanioła w Dąbrowicy 245 000,00  

926   Kultura fizyczna 1 252 276,63  
92601  Obiekty sportowe 815 781,63  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 781,63  

  Przebudowa boisk sportowych wraz z budową budynku 
zaplecza w miejscowości Brzyska Wola 815 781,63  

92695  Pozostała działalność 436 495,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 495,00  

Rozbudowa i przebudowa infrastruktury sportowej na 
terenie Gminy Kuryłówka 386 495,00  

 

  
Rozbudowa obiektów sportowo - rekreacyjnych w Gminie 
Kuryłówka 50 000,00  

Razem 24 714 736,23  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4433



Tabela Nr 2 do uchwały Nr VI/43/2024 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 16 października 2024 r. 

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota w zł 
1.     65 759,03  
1.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 59 759,03  

1.2 

Brzyska Wola 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla 
OSP w Brzyskiej Woli - 
doposażenie i 
modernizacja strażnicy 
OSP 

6 000,00  

2.     54 119,68  
2.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 45 219,68  

2.2 

900 90095 4210 

Doposażenie świetlicy 
środowiskowej w 
Dąbrowicy (zakup gier, 
artykuły papiernicze, 
upominków do organizacji 
dnia dziecka, Mikołaja i. t. 
p. oraz zakup wyposażenia 
- komputer, drukarka) 

6 000,00  

2.3 

Dąbrowica 

921 92195 4210 
Doposażenie KGW 
"Jagoda" (Zakup 
elementów strojów 
ludowych damskich i 
męskich oraz materiałów 
do wykonania wieńca 
dożynkowego) 

2 900,00  

3.     28 999,73  
3.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 18 999,73  

3.2 

Jastrzębiec 

921 92195 4210 Doposażenie KGW w 
Jastrzębcu (zakup 
wyposażenia kuchni) 

10 000,00  

4.     28 933,97  
4.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 17 033,97  

4.2 

754 75412 4210 
Zakup paliwa oraz 
materiałów 
eksploatacyjnych do 
podkaszarek w celu 
utrzymania porządku i 
czystości przy stawie 
przeciwpożarowym 

1 200,00  

4.3 

Kolonia Polska 

754 75412 4210 
Zakup akcesoriów dla OSP 
w Kolonii Polskiej (drobny 
sprzęt, plandeki, gaśnice, 
wkrętarka, radiostacja, 
tłumice i. t. p.) 

8 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4433



4.4 

900 90095 4210 
Wsparcie działalności 
świetlicy środowiskowej w 
Kolonii Polskiej (zakup 
gier i zabawek, 
upominków  do organizacji 
dnia dziecka, dzień matki, 
Mikołaj i. t. p.) 

2 000,00  

4.5 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

700,00  

5.     65 759,03  
5.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych  53 759,03  

5.2 

754 75412 4210 Doposażenie budynku OSP 
w Kuryłówce - zakup 
stołów i ławek 

10 000,00  

5.3 

Kuryłówka 

921 92195 4210 Doposażenie KGW w 
Kuryłówce (zakup 
wyposażenia kuchni - 
naczynia kuchenne) oraz 
zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

2 000,00  

6.     49 582,31  

6.1 
600 60017 4270 Remont dróg polnych i 

czyszczenie rowów 
28 082,31  

6.2 

754 75412 4210 Doposażenie i 
modernizacja strażnicy 
OSP w Kulnie - zakup 
wyposażenia oraz mundury 
strażackie 

20 000,00  

6.3 

Kulno 

921 92195 4210 
Zakup wieńca 
dożynkowego i materiałów 
do jego dekoracji 

1 500,00  

7.     28 210,62  
7.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 24 000,00  

7.2 

900 90095 4210 Doposażenie WDK w 
Tarnawcu oraz wsparcie 
działalności świetlicy 
środowiskowej w 
Tarnawcu (zakup gier i 
zabawek, sprzętu 
sportowego, drobnego 
wyposażenia, ławek na 
plac zabaw upominków  do 
organizacji dnia dziecka, 
dzień matki, Mikołaj i t. p.) 

3 210,62  

7.3 

Tarnawiec 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

1 000,00  

8.     32 221,92  
8.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 12 221,92  

8.2 

Ożanna 

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla 
OSP w Ożannie - mundury 
galowe dla strażaków, 
brakujące elementy 
wyposażenia 

10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4433



8.3 

900 90095 4210 
Wsparcie działalności 
świetlicy środowiskowej w 
Ożannie (zakup gier i 
zabawek edukacyjnych, 
nagród, upominków do 
organizacji dnia dziecka, 
dzień matki, dzień ojca, 
Mikołaj i. t. p.) 

5 000,00  

8.4 

921 92195 4210 Doposażenie KGW w 
Ożannie (zakup 
brakujących elementów 
wyposażenia kuchennego, 
zakup materiałów do 
promocji KGW) 

3 000,00  

8.5 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
wykonania wieńca 
dożynkowego 

2 000,00  

9.     23 410,21  

9.1 

Słoboda 
600 60017 4270 Remont dróg polnych i 

przepustów 
23 410,21  

10.     28 013,35  
10.1 600 60017 4270 Remont dróg polnych 12 000,00  

10.2 
754 75412 4210 Zakup chłodni do budynku 

OSP w Wólce Łamanej 
5 590,00 

10.3 

754 75412 4300 Wykonanie ogrodzenia 
wokół budynku OSP w 
Wólce Łamanej 

4 410,00 

10.4 

921 92195 4210 Zorganizowanie imprezy 
integracyjnej dla 
mieszkańców sołectwa 

3 000,00  

10.5 

Wólka Łamana 

921 92195 4210 Zakup materiałów do 
utrzymania czystości i 
porządku na placu przy 
budynku byłej szkoły 
podstawowej w Wólce 
Łamanej 

3 013,35  

Suma 405 009,85  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4433



Załącznik, do uchwały Nr VI/43/2024 

Rady Gminy Kuryłówka 

z dnia 16 października 2024 r. 

Dotacje udzielone w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział § Nazwa Jednostki 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1247R Brzyska 
Wola – Kolonia Polska w km 0+000 
– 0+660 w m. Brzyska Wola” 

0,00 0,00 340 000,00 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1244R Kulno – 
Brzyska Wola w km 0+000 – 6+026 
– opracowanie dokumentacji 
projektowej” 

0,00 0,00 170 695,97 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1246R 
Kuryłówka – Tarnogród (gr. pow.) 
w km 0+009,84 – 8+870 łączącej 
województwo podkarpackie i 
lubelskie” 

0,00 0,00 1 230 362,31 

600 60014 6300 Powiat Leżajski – pomoc finansowa 
na zadanie pn. „Przebudowa odcinka 
drogi powiatowej nr 1250R 
Kuryłówka – Kolonia Polska – 
Cieplice (gr. pow.) w km 5+409 – 
11+127” 

0,00 0,00 2 384 129,50 

851 85154 2310 Gmina Miasto Rzeszów – 
przyjmowanie osób w stanie 
nietrzeźwości dowiezionych z terenu 
Gminy Kuryłówka 

0,00 0,00 1 500,00 

852 85203 2310 Gmina Leżajsk – dofinansowanie 
dowozu podopiecznych z terenu 
Gminy Kuryłówka do 
Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Starym Mieście 

0,00 0,00 80 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuryłówce 

938 000,00 0,00  0,00  

921 92109 6220 Gminny Ośrodek Kultury w 
Kuryłówce 

0,00 0,00 60 000,00 

853 85311 6300 Województwo Podkarpackie – 
pomoc finansowa na zadanie pn. 
„Zakup samochodu 
przystosowanego do transportu osób 
niepełnosprawnych dla 
Stowarzyszenia Dobry Dom w 
Nowej Sarzynie” 

0,00 0,00 14 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Kuryłówce 

540 000,00 0,00  0,00  

Ogółem 1 478 000,00 0,00  4 280 687,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4433



 
 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Kwota dotacji w zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

010 01008 2830 Dotacja celowa dla spółek wodnych 
na wykonanie zadań z zakresu 
Prawa Wodnego 

0,00 0,00 20 000,00 

852 85295 2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielona 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

0,00 0,00 15 000,00 

900 90001 2630 Dotacja przedmiotowa dla jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych – dla Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w 
Kuryłówce Sp. Z o.o. (dopłata do 
odprowadzanych ścieków) 

0,00 225 720,00 0,00  

900 90019 6230 Dotacja celowa na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej – w 
trybie ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r. Prawo ochrony środowiska 
(t. j. Dz. U. z 2024, poz. 54 ze zm.) 

0,00 0,00 98 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – prace 
konserwatorskie witraży wraz z 
ramami w trzech oknach 
prezbiterium wraz z montażem 
ochronnym oszklenia zewnętrznego 
w kościele pw. Św. Stanisława 
Biskupa w Kolonii Polskiej – w 
trybie ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami( t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 840 ze zm.) 

0,00 0,00 13 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – prace 
konserwatorskie – remont elewacji 
wraz z detalami architektonicznymi 
w kościele filialnym pw. Św. 
Mikołaja w Kuryłówce – w trybie 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami( t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 840 ze zm.) 

0,00 0,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4433



921 92120 6570 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – Opracowanie 
dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej dotyczącej renowacji 
kościoła pw. Św. Michała 
Archanioła w Dąbrowicy wraz z 
dzwonnicą i murem – w trybie 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami( t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 840 ze zm.) 

0,00 0,00 40 820,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – Renowacja 
dachu kościoła filialnego 
(drewnianej kaplicy) pw. 
Najświętszego Serca Pana Jezusa w 
Jastrzębcu – w trybie ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami( t. 
j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) 

0,00 0,00 204 100,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – Renowacja 
kopuły Kościoła pw. Św. Michała 
Archanioła w Dąbrowicy (dawnej 
cerkwi) greckokatolickiej – w trybie 
ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o 
ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami( t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 840 ze zm.) 

0,00 0,00 367 350,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – Umocnienie i 
zabezpieczenie skarpy w celu 
zachowania substancji zabytku 
Kościoła pw. Św. Mikołaja w 
Kuryłówce wraz z dzwonnicą – w 
trybie ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami( t. j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 840 ze zm.) 

0,00 0,00 408 160,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – Konserwacja i 
restauracja części elewacji kościoła 
pw. św. Mikołaja (dawnej cerkwi) w 
Kuryłówce – w trybie ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami( t. 
j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) 

0,00 0,00 130 103,00 

921 92120 6570 Dotacja celowa na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane – Renowacja 
części prezbiterium Kościoła pw. 
Św. Michała Archanioła w 
Dąbrowicy – w trybie ustawy z dnia 
23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami( t. 
j. Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) 

0,00 0,00 245 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 4433



926 92695 2820 Dotacja na realizację programów 
szkolenia sportowego, zakup sprzętu 
sportowego, pokrycie kosztów 
organizowania zawodów 
sportowych lub uczestnictwa w tych 
zawodach, pokrycie kosztów 
korzystania z obiektów sportowych 
dla celów szkolenia sportowego, 
sfinansowanie stypendiów 
sportowych i wynagrodzenia kadry 
szkoleniowej - w trybie ustawy z 
dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t. 
j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2048) 

0,00  0,00  145 000,00 

Ogółem 0,00  225 720,00 1 701 533,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 4433


	UCHWAŁA NR VI/43/2024 RADY GMINY KURYŁÓWKA z dnia 16 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	ust. 2 w § 7

	§ 8

	Załącznik 1 - Planowane wydatki majątkowe na 2024 rok
	Załącznik 2 - Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2024 roku
	Załącznik 1. - Dotacje udzielone w 2024 roku

		2024-10-21T12:10:56+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




